
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-02-07 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-11-28, i. k. 2018-19169 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS REGULIAVIMO 

SRIČIAI PRISKIRTOSE NACIONALINIAM SAUGUMUI UŽTIKRINTI SVARBIOSE 

ĮMONĖSE IR (ARBA) SU NACIONALINIAM SAUGUMUI UŽTIKRINTI STRATEGINĘ 

AR SVARBIĄ REIKŠMĘ TURINČIA INFRASTRUKTŪRA DIRBANČIŲ ASMENŲ 

(ĮSKAITANT NACIONALINIAM SAUGUMUI UŽTIKRINTI SVARBIŲ 

ĮMONIŲ KOLEGIALIŲ PRIEŽIŪROS ORGANŲ NARIUS, VALDYMO ORGANŲ 

NARIUS IR VIENASMENIUS VALDYMO ORGANUS), TAIP PAT ASMENŲ, KURIEMS 

DĖL JIEMS PRISKIRTŲ FUNKCIJŲ AR PAVESTO DARBO BŪTŲ SUTEIKTA TEISĖ 

BE PALYDOS PATEKTI PRIE ĮMONIŲ INFRASTRUKTŪROS AR PRIIMTI 

SPRENDIMUS DĖL ŠIOS INFRASTRUKTŪROS FUNKCIONAVIMO, EINAMŲ 

PAREIGŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2018 m. lapkričio 28d. Nr. 3-591 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų 

apsaugos įstatymo 17 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 8 d. 

nutarimo Nr. 699 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos nacionaliniam 

saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatymą“ 1 punktu, 

t v i r t i n u  Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos reguliavimo sričiai priskirtose 

nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbiose įmonėse ir (arba) su nacionaliniam saugumui užtikrinti 

strateginę ar svarbią reikšmę turinčia infrastruktūra dirbančių asmenų (įskaitant nacionaliniam 

saugumui užtikrinti svarbių įmonių kolegialių priežiūros organų narius, valdymo organų narius ir 

vienasmenius valdymo organus), taip pat asmenų, kuriems dėl jiems priskirtų funkcijų ar pavesto 

darbo būtų suteikta teisė be palydos patekti prie įmonių infrastruktūros ar priimti sprendimus dėl 

šios infrastruktūros funkcionavimo, einamų pareigų sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Susisiekimo ministras          Rokas Masiulis 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus  

reikalų ministerijos 

2018-10-16 raštu Nr. 1D-5086 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos valstybės  

saugumo departamento 

2018-10-19 raštu Nr. 18-6981 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 

2018 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. 

3-591 

(Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministro  

2024 m. vasario 6 d. įsakymo Nr.  3-

45 redakcija) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS REGULIAVIMO SRIČIAI PRISKIRTOSE NACIONALINIAM 

SAUGUMUI UŽTIKRINTI SVARBIOSE ĮMONĖSE IR (ARBA) SU NACIONALINIAM SAUGUMUI UŽTIKRINTI STRATEGINĘ 

AR SVARBIĄ REIKŠMĘ TURINČIA INFRASTRUKTŪRA DIRBANČIŲ ASMENŲ (ĮSKAITANT NACIONALINIAM SAUGUMUI 

UŽTIKRINTI SVARBIŲ ĮMONIŲ KOLEGIALIŲ PRIEŽIŪROS ORGANŲ NARIUS, VALDYMO ORGANŲ NARIUS IR 

VIENASMENIUS VALDYMO ORGANUS), TAIP PAT ASMENŲ, KURIEMS DĖL JIEMS PRISKIRTŲ FUNKCIJŲ AR PAVESTO 

DARBO BŪTŲ SUTEIKTA TEISĖ BE PALYDOS PATEKTI PRIE ĮMONIŲ INFRASTRUKTŪROS AR PRIIMTI SPRENDIMUS 

DĖL ŠIOS INFRASTRUKTŪROS FUNKCIONAVIMO, EINAMŲ PAREIGŲ SĄRAŠAS 

 

Įmonė  Pareigų pavadinimas 

Akcinė bendrovė Lietuvos automobilių 

kelių direkcija  

Valdybos narys 

Generalinis direktorius 

Patarėjas santykiams su suinteresuotomis šalimis 

Grupės vadovas 

Skyriaus vadovas 

Informacijos saugos vadovas 

Saugos administratorius-analitikas   

Žemėtvarkos ir statinių formavimo komandos vadovas 

Teritorijų planavimo komandos vadovas 

Akcinė bendrovė „Kelių priežiūra“ Valdybos narys 

Generalinis direktorius 

Kelių priežiūros ir statybos departamento direktorius 

Kokybės ir technologijų departamento direktorius 

Finansų departamento direktorius 



2 
 

 

Saugos ir prevencijos skyriaus vadovas 

Akcinė bendrovė „Lietuvos geležinkeliai“ Valdybos narys 

Generalinis direktorius 

Finansų direktorius 

Vidaus audito vadovas 

Teisės ir valdysenos direktorius 

Teisės vadovas 

Verslo atsparumo direktorius 

Technologijų direktorius 

Strategijos ir verslo vystymo direktorius 

Žmonių ir kultūros direktorius 

Korporatyvinių reikalų direktorius 

Projekto (vidutinio, didelio, labai didelio) vadovas 

Technologijų padalinio Techninės plėtros padalinio vadovas 

Kompetencijų centro administravimo direktorius 

Kompetencijų centro Turto valdymo paslaugų padalinio Veiklos užtikrinimo padalinio Veiklos 

administravimo padalinio generalinio direktoriaus asistentas 

Kompetencijų centro Turto valdymo paslaugų padalinio Veiklos užtikrinimo padalinio Veiklos 

administravimo padalinio referentas 

Kompetencijų centro Apskaitos padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Apskaitos padalinio Turto apskaitos padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Apskaitos padalinio „S/4 Hana“ apskaitos diegimo padalinio SAP finansų diegimo 

vadovas 

Kompetencijų centro Paslaugų ir procesų padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio Debesijos padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio Debesijos padalinio debesijos architektas 

Kompetencijų centro IT padalinio Duomenų ir aplikacijų padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio Duomenų ir aplikacijų padalinio Duomenų inžinerijos padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio Duomenų ir aplikacijų padalinio Duomenų inžinerijos padalinio 

vyriausiasis duomenų inžinierius 

Kompetencijų centro IT padalinio Duomenų padalinio Pagrindinių duomenų padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio IT architektūros padalinio vadovas 



3 
 

 

Kompetencijų centro IT padalinio IT architektūros padalinio duomenų architektas 

Kompetencijų centro IT padalinio IT architektūros padalinio organizacijos IT architektas 

Kompetencijų centro IT padalinio IT architektūros padalinio IT sprendimų architektas 

Kompetencijų centro IT padalinio IT palaikymo padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio IT projektų padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio IT projektų padalinio IT vystymo padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio IT valdymo padalinio tapatybių ir prieigų vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio IT valdymo padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio IT valdymo padalinio IT praktikos padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio Naudotojų technologijos padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio Tinklų padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio Tinklų padalinio pagrindinis tinklų inžinierius 

Kompetencijų centro IT padalinio Verslo valdymo sistemos padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio Verslo valdymo sistemos padalinio Inžinerijos padalinio vadovas 

Kompetencijų centro IT padalinio vyriausiasis programuotojas 

Kompetencijų centro IT padalinio Tinklų padalinio tinklų architektas 

Kompetencijų centro IT padalinio Tinklų padalinio pagrindinis tinklų saugos inžinierius 

Kompetencijų centro Personalo padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Pirkimų padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Pirkimų padalinio Infrastruktūros pirkimų padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Pirkimų padalinio Strateginių pirkimų padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Pirkimų padalinio Technologinių pirkimų padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Saugos padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Saugos padalinio Aktyvų saugos padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Saugos padalinio Objektų saugos padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Saugos padalinio Objektų saugos padalinio apsaugos sistemų vadovas 

Kompetencijų centro Saugos padalinio Darbuotojų ir eismo saugos padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Saugos padalinio Darbuotojų ir eismo saugos padalinio Saugumo užtikrinimo ir 

tyrimų padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Teisės padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Teisės padalinio Infrastruktūros vystymo teisės padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Teisės padalinio Komercinės teisės padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Turto valdymo paslaugų padalinio Geležinkelio paslaugų įrenginių valdymo padalinio 



4 
 

 

Geležinkelio paslaugų įrenginių ir eismo koordinavimo padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Turto valdymo paslaugų padalinio Geležinkelio paslaugų įrenginių valdymo padalinio 

Geležinkelio paslaugų įrenginių ir eismo koordinavimo padalinio vyriausiasis eismo koordinatorius 

Kompetencijų centro Turto valdymo paslaugų padalinio Geležinkelio paslaugų įrenginių valdymo padalinio 

Kuro terminalų valdymo padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Turto valdymo paslaugų padalinio Geležinkelio paslaugų įrenginių valdymo padalinio 

Kuro terminalų valdymo padalinio Klaipėdos kuro terminalo vadovas 

Kompetencijų centro Turto valdymo paslaugų padalinio Geležinkelio paslaugų įrenginių valdymo padalinio 

Kuro terminalų valdymo padalinio Vaidotų ir Vilniaus kuro terminalų vadovas 

Kompetencijų centro Turto valdymo paslaugų padalinio Geležinkelio paslaugų įrenginių valdymo padalinio 

vadovas 

Kompetencijų centro Turto valdymo paslaugų padalinio vadovas 

Kompetencijų centro Turto valdymo paslaugų padalinio „Vilnius Connect“ programos vadovas 

Kompetencijų centro Turto valdymo paslaugų padalinio Turto eksploatacijos ir administravimo padalinio 

vadovas 

Korporatyvinių reikalų padalinio Tarptautinių santykių padalinio vadovas 

Verslo atsparumo padalinio „Free Rail“ programos vadovas 

Verslo atsparumo padalinio Rizikų ir atitikties padalinio vadovas 

Verslo atsparumo padalinio Rizikų ir atitikties padalinio sankcijų kontrolės vadovas 

Verslo atsparumo padalinio Rizikų ir atitikties padalinio Atitikties padalinio vadovas 

Verslo atsparumo padalinio Skaitmeninės saugos padalinio vadovas 

Verslo atsparumo padalinio Skaitmeninės saugos padalinio analitikas 

Verslo atsparumo padalinio Skaitmeninės saugos padalinio testuotojas 

Verslo atsparumo padalinio Verslo saugumo padalinio vadovas 

Verslo atsparumo padalinio Verslo saugumo padalinio antikorupcinės politikos vadovas 

Verslo atsparumo padalinio Verslo saugumo padalinio vyriausiasis ekspertas 

Verslo atsparumo padalinio Verslo saugumo padalinio ekspertas 

Verslo atsparumo padalinio Verslo saugumo padalinio Prevencijos ir tyrimų padalinio vadovas 

Vidaus audito padalinio vyriausiasis auditorius 

Strategijos ir verslo vystymo padalinio Strategijos ir veiklos efektyvumo padalinio vadovas 

Strategijos ir verslo vystymo padalinio Strategijos ir veiklos efektyvumo padalinio „Lean“ programos 

vadovas 

Strategijos ir verslo vystymo padalinio Verslo plėtros padalinio vadovas 



5 
 

 

Strategijos ir verslo vystymo padalinio strateginio planavimo ir valdymo vadovas 

Finansų padalinio ERP programos vadovas 

Finansų padalinio Iždo ir finansų padalinio vadovas 

Finansų padalinio finansų vadovas 

Finansų padalinio ERP programos Sistemos diegimo padalinio vadovas 

Teisės ir valdysenos padalinio korporatyvinės teisės vadovas 

Teisės ir valdysenos padalinio teisės partneris 

Žmonių ir kultūros padalinio Atlygio ir veiklos valdymo padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ Lietuva“ direktorius 

Akcinės bendrovės „Lietuvos 

geležinkeliai“ dukterinė įmonė UAB „LTG 

Link“ 

Valdybos narys 

Generalinis direktorius 

Finansų vadovas 

Tarptautinės plėtros padalinio vadovas 

Tarptautinės plėtros padalinio Tarptautinio susisiekimo padalinio vadovas 

Korporatyvinės veiklos padalinio vadovas  

Korporatyvinės veiklos padalinio Strategijos ir veiklos efektyvumo valdymo padalinio vadovas 

Korporatyvinės veiklos padalinio Verslo palaikymo padalinio vadovas 

Korporatyvinės veiklos padalinio Veiklos ir reglamentavimo padalinio vadovas 

Korporatyvinės veiklos padalinio Tarptautinės plėtros padalinio vadovas 

Korporatyvinės veiklos padalinio Tiekimo grandinės valdymo padalinio vadovas 

Korporatyvinės veiklos padalinio Tiekimo grandinės valdymo padalinio Logistikos padalinio vadovas 

Traukinių operacijų padalinio vadovas 

Traukinių operacijų padalinio Duomenų valdymo padalinio vadovas 

Traukinių operacijų padalinio Operacijų valdymo padalinio vadovas 

Traukinių operacijų padalinio Techninės plėtros projektų padalinio vadovas 

Traukinių techninės priežiūros padalinio vadovas 

Traukinių techninės priežiūros padalinio Planavimo ir resursų valdymo padalinio vadovas 

Traukinių techninės priežiūros padalinio Planavimo ir resursų valdymo padalinio technologų vadovas 

Klientų aptarnavimo padalinio vadovas 

Verslo vystymo ir rinkodaros padalinio vadovas 

Verslo vystymo ir rinkodaros padalinio Pardavimų padalinio vadovas 

Verslo vystymo ir rinkodaros padalinio Išmaniosios bilietų pardavimo sistemos vadovas 

Projekto (vidutinio, didelio, labai didelio) vadovas 



6 
 

 

Akcinės bendrovės „Lietuvos 

geležinkeliai“ dukterinė įmonė AB „LTG 

Infra“ 

Valdybos narys 

Generalinis direktorius 

Finansų vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų įgyvendinimo padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų įgyvendinimo padalinio Rangos padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų įgyvendinimo padalinio Rangos projektų padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų įgyvendinimo padalinio Geležinkelių posistemių projektų 

padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų įgyvendinimo padalinio Statybos projektų padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų parengimo padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų parengimo padalinio Projektavimo projektų padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų teisės padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų teisės padalinio vyriausiasis teisininkas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų pirkimų padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio ES projektų koordinatorius 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Investicijų ir finansų valdymo padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų parengimo padalinio Projektavimo projektų padalinio BIM 

vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Strategijos ir verslo plėtros padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Veiklos ir reglamentavimo padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio verslo plėtros projektų vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio Statinių ir geležinkelių posistemių inžinerijos 

padalinio vadovas 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio Statinių ir geležinkelių posistemių inžinerijos 

padalinio vyriausiasis inžinierius 

„Rail Baltica“ valdymo padalinio programos vadovas 

Strategijos ir valdymo padalinio vadovas 

Strategijos ir valdymo padalinio Strategijos ir plėtros padalinio vadovas 

Strategijos ir valdymo padalinio Strategijos ir plėtros padalinio Turto valdymo padalinio vadovas 

Strategijos ir valdymo padalinio Strategijos ir plėtros padalinio Strategijos ir infrastruktūros padalinio 

vadovas 



7 
 

 

Strategijos ir valdymo padalinio Strategijos ir verslo plėtros padalinio Veiklos administravimo padalinio 

vadovas 

Strategijos ir valdymo padalinio Strategijos ir verslo plėtros padalinio Veiklos administravimo padalinio 

projektų koordinatorius 

Strategijos ir valdymo padalinio Veiklos efektyvumo padalinio vadovas 

Strategijos ir valdymo padalinio Investicinio portfelio valdymo padalinio vadovas 

Strategijos ir valdymo padalinio Investicinio portfelio valdymo padalinio Investicijų valdymo padalinio 

vadovas 

Strategijos ir valdymo padalinio Investicinio portfelio valdymo padalinio Projektų lėšų valdymo padalinio 

vadovas 

Strategijos ir valdymo padalinio Tiekimo grandinės valdymo padalinio vadovas  

Strategijos ir valdymo padalinio Tiekimo grandinės valdymo padalinio Logistikos padalinio vadovas 

Infrastruktūros paslaugų padalinio vadovas 

Infrastruktūros paslaugų padalinio Pardavimų padalinio vadovas 

Infrastruktūros paslaugų padalinio Paslaugų vystymo ir pardavimų padalinio vadovas 

Infrastruktūros paslaugų padalinio Tarifų ir pajamų valdymo padalinio vadovas 

Projektų valdymo padalinio vadovas 

Projektų valdymo padalinio Projektų administravimo padalinio vadovas 

Projektų valdymo padalinio Kelių projektų padalinio vadovas 

Projektų valdymo padalinio Elektrifikacijos projektų padalinio vadovas 

Projektų valdymo padalinio Rangos kokybės užtikrinimo padalinio vadovas 

Kokybės ir saugos padalinio vadovas 

Kokybės ir saugos padalinio Saugos užtikrinimo padalinio vadovas 

Kokybės ir saugos padalinio Kelių tyrimų ir projektavimo padalinio vadovas 

Kokybės ir saugos padalinio Kelių tyrimų ir projektavimo padalinio Projektavimo ir techninės 

dokumentacijos padalinio vadovas 

Kokybės ir saugos padalinio Saugos užtikrinimo padalinio vadovas 

Eismo valdymo padalinio vadovas 

Techninės priežiūros padalinio vadovas 

Techninės priežiūros padalinio Kelių priežiūros padalinio vadovas 

Techninės priežiūros padalinio Remontų projektų valdymo padalinio vadovas 

Techninės priežiūros padalinio Projektinės dokumentacijos padalinio vadovas 

Techninės priežiūros padalinio Veiklos reglamentavimo padalinio vadovas 



8 
 

 

Techninės priežiūros padalinio Veiklos reglamentavimo padalinio Techninės informacijos valdymo 

padalinio vadovas 

Techninės priežiūros padalinio Veiklos reglamentavimo padalinio Technologijų ir parametrų valdymo 

padalinio vadovas 

Techninės priežiūros padalinio Vilniaus regiono veiklos užtikrinimo padalinio vadovas 

Techninės priežiūros padalinio Klaipėdos regiono veiklos užtikrinimo padalinio vadovas 

Techninės priežiūros padalinio Kauno regiono veiklos užtikrinimo padalinio vadovas 

Techninės priežiūros padalinio Šiaulių regiono veiklos užtikrinimo padalinio vadovas 

Terminalų valdymo ir plėtros padalinio vadovas 

Terminalų valdymo ir plėtros padalinio Vilniaus intermodalinio terminalo vadovas 

Terminalų valdymo ir plėtros padalinio Kauno intermodalinio terminalo vadovas  

Terminalų valdymo ir plėtros padalinio Terminalų techninės plėtros padalinio vadovas 

Projekto (vidutinio, didelio, labai didelio) vadovas 

Akcinės bendrovės „Lietuvos 

geležinkeliai“ dukterinė įmonė AB „LTG 

Cargo“ 

Valdybos narys 

Generalinis direktorius 

Dukterinės įmonės direktorius 

Finansų vadovas 

Verslo vystymo padalinio vadovas 

Pardavimų padalinio vadovas 

Klientų aptarnavimo padalinio vadovas 

Paslaugų teikimo padalinio vadovas 

Verslo palaikymo padalinio vadovas 

Technologinio turto valdymo padalinio vadovas 

Verslo vystymo padalinio Verslo plėtros projektų padalinio vadovas 

Pardavimų padalinio projektinių pervežimų vadovas 

Pardavimų padalinio Pardavimų palaikymo padalinio vadovas 

Pardavimų padalinio Paslaugų palaikymo padalinio vadovas 

Pardavimų padalinio Paslaugų pardavimų padalinio vadovas 

Paslaugų teikimo padalinio Paslaugų palaikymo padalinio sankcijų rizikų analitikas 

Paslaugų teikimo padalinio Paslaugų palaikymo padalinio Dokumentų skaitmenizavimo ir atitikties 

padalinio vadovas 

Verslo palaikymo padalinio Korporatyvinių paslaugų valdymo padalinio vadovas 

Verslo palaikymo padalinio Veiklos efektyvumo padalinio vadovas 



9 
 

 

Verslo palaikymo padalinio Atitikties padalinio vadovas 

Verslo palaikymo padalinio strategijos koordinavimo vadovas 

Verslo palaikymo padalinio koordinatorius 

Technologinio turto valdymo padalinio vadovas 

Technologinio turto valdymo padalinio technologinių projektų valdymo vadovas 

Technologinio turto valdymo padalinio Tiekimo grandinės padalinio vadovas 

Technologinio turto valdymo padalinio Tiekimo grandinės padalinio Logistikos padalinio vadovas 

Technologinio turto valdymo padalinio Atitikties ir kokybės padalinio vadovas 

Projekto (vidutinio, didelio, labai didelio) vadovas 

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas Valdybos narys 

Generalinis direktorius 

Padalinio direktorius 

Departamento vadovas 

Skyriaus vadovas 

Saugos ir prevencijos departamente esančios grupės vadovas 

Informacinių technologijų departamente esančios grupės vadovas 

Ekspertas 

Regiono vadovas 

Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir 

televizijos centras 

Valdybos narys 

Generalinis direktorius 

Kibernetinės ir informacijos saugos vadovas 

Apsaugos projektų vadovas 

Informacinių technologijų ir telekomunikacijų skyriaus vadovas 

Informacinių technologijų ir telekomunikacijų skyriaus programinės įrangos inžinierius 

Duomenų centrų skyriaus vadovas 

Duomenų centrų skyriaus inžinierius 

Telekomunikacijų plėtros skyriaus projektų vadovas 

Techninės priežiūros skyriaus vadovas 

Techninės priežiūros skyriaus ekspertas 

Techninės priežiūros skyriaus vadovaujantysis inžinierius 

Techninės priežiūros skyriaus tinklų administratorius 

Prevencijos ir rizikų valdymo ekspertas 

Akcinė bendrovė „Viamatika“ Valdybos narys 



10 
 

 

Direktorius 

Akcinė bendrovė „Detonas“ Valdybos narys 

Direktorius 

Vyriausiasis buhalteris 

Komercijos skyriaus vadovas 

Technikos skyriaus vadovas 

Akcinė bendrovė Klaipėdos valstybinio 

jūrų uosto direkcija 

Stebėtojų tarybos narys 

Stebėtojų tarybos audito komiteto narys 

Valdybos narys 

Generalinis direktorius  

Infrastruktūros direktorius  

Ekonomikos ir finansų direktorius-vyriausiasis finansininkas   

Uosto kapitonas  

Uosto kapitono pavaduotojas 

Uosto kapitono padėjėjas 

Organizacijos vystymo vadovas 

Generalinio direktoriaus patarėjas 

Finansinės paramos koordinatorius 

Departamento direktorius 

Skyriaus vadovas 

Skyriaus vadovo pavaduotojas 

Prevencijos skyrius 

Duomenų apsaugos ir rizikų valdymo specialistas 

Informacijos saugos specialistas 

Draudimo rizikos valdymo specialistas 

Vidaus audito skyriaus vidaus auditorius 

Komunikacijos ir rinkodaros skyriaus Komercijos grupės vadovas 

Uosto saugos skyrius 

Inspektorius 

Inžinierius 

Civilinės saugos specialistas 

Informacinių technologijų skyrius 

Programuotojas-sistemų administratorius 



11 
 

 

Duomenų bazių administratorius 

Kompiuterių sistemų specialistas 

Informacinių sistemų administratorius 

Duomenų tinklo administratorius 

Elektronikos specialistas 

Geoinformacinių sistemų administratorius 

Teisės skyrius 

Vyriausiasis teisininkas 

Vyresnysis teisininkas 

Teisininkas 

Pirkimų skyriaus pirkimų koordinatorius 

Geležinkelių infrastruktūros skyriaus projektų vadovas 

Statybos ir eksploatacijos departamento konstruktorius-konsultantas 

Statybos ir eksploatacijos skyriaus projektų vadovas 

Plėtros ir aplinkosaugos skyrius 

Projektų vadovas 

Energetikos projektų vadovas 

Aplinkos apsaugos koordinatorius 

Aplinkos apsaugos specialistas 

Akvatorijos gilinimo skyrius 

Vyriausiasis projektų vadovas 

Vyresnysis projektų vadovas 

Projektų vadovas 

Ekonomikos ir strateginio planavimo skyrius 

Uosto rinkliavų grupės vadovas 

Uosto žemės nuomos grupės vadovas 

Ekonomistas-analitikas 

Ekonomistas 

Apskaitos skyrius 

Finansininkas ES fondams ir paskoloms 

Vyresnysis buhalteris-sutarčių vadybininkas 

Vyresnysis buhalteris 

Laivų eismo tarnyba 



12 
 

 

Laivų eismo tarnybos vadovas-vyriausiasis locmanas 

Vyresnysis locmanas (pamainos vadovas) 

Vyresnysis locmanas 

1 klasės locmanas 

2 klasės locmanas 

Vyriausiasis operatorius 

Vyresnysis operatorius 

Operatorius 

Operatorius-locmanas 

Uosto hidrografijos vadovas 

Hidrografijos inžinierius 

Matavimų duomenų bazių inžinierius 

Navigacinės įrangos inžinierius 

Uosto priežiūros skyrius 

Vyriausiasis inspektorius 

Inspektorius (pamainos vadovas) 

Vyriausiasis dispečeris 

Pavojingųjų krovinių inspektorius 

Dispečeris-operatorius 

Dispečeris-koordinatorius 

Dispečeris-inspektorius 

Narų ir naftos surinkimo darbų vadovas 

Laivyno skyrius 

Inspektorius 

Inspektorius-projektų vadovas 

Kapitonas 

Vyresnysis mechanikas 

Pamaininis kapitonas 

Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai Valdybos narys 

Audito komiteto narys 

Generalinis direktorius 

Departamento direktorius 

Skyriaus vadovas 



13 
 

 

Departamento skyriaus vadovas 

Vilniaus filialo operacijų vadovas 

Filialo skyriaus vadovas 

Saugos ir saugumo departamento Prevencijos skyriaus informacinių technologijų saugos specialistas 

Akcinė bendrovė „Oro navigacija“ Valdybos narys 

Generalinis direktorius 

Komunikacijos vadovas 

Vidaus audito tarnyba 

Vadovas 

Auditorius 

Personalo skyriaus vadovas 

Teisės, rizikų ir atitikties valdymo skyrius 

Vadovas 

Vyresnysis teisininkas 

Teisininkas  

Atitikties stebėsenos vadovas 

Atitikties stebėsenos specialistas 

Saugos ir kokybės skyrius 

Vadovas 

Oro eismo paslaugų saugos vadybininkas 

Saugos įvykių vidaus tyrėjas analitikas 

Technikos saugos vadybininkas 

Saugos vadybininkas 

Saugos asistentas 

Operacinės veiklos departamentas 

Vadovas 

Vadovo pavaduotojas, Regiono skrydžių valdymo centro vadovas 

Oro eismo vadybos skyrius 

Vadovas  

Bendradarbiavimo su karinėmis struktūromis vadybininkas 

Oro erdvės valdymo vyriausiasis vadybininkas 

Oro eismo paslaugų vadybininkas 

Oro erdvės valdymo vadybininkas 



14 
 

 

Skrydžių pagal prietaisus dizaineris 

Skrydžių procedūrų ir oro erdvės struktūrų dizaineris 

Bepiločių orlaivių ir „U-space“ paslaugų sistemų integracijos vadybininkas 

Regiono skrydžių valdymo centras 

Vyresnysis skrydžių informacijos paslaugų operatorius 

Skrydžių informacijos paslaugų operatorius 

Vyresnysis skrydžių vadovas 

Pamainos viršininkas 

Skrydžių vadovas 

Skrydžių srautų valdymo paslaugų vyresnysis specialistas 

Skrydžių srautų valdymo paslaugų specialistas 

Aerodromų skrydžių valdymo centras 

Vadovas 

Vyresnysis skrydžių vadovas 

Pamainos viršininkas 

Skrydžių vadovas 

Kauno skrydžių valdymo centras 

Vyresnysis skrydžių vadovas 

Skrydžių vadovas 

Palangos skrydžių valdymo centras 

Vyresnysis skrydžių vadovas 

Skrydžių vadovas 

Šiaulių skrydžių valdymo centras 

Vyresnysis skrydžių vadovas 

Skrydžių vadovas 

Oro navigacijos informacijos skyrius 

Vadovas 

Oro navigacijos informacijos (toliau – ONI) ir duomenų vyriausiasis specialistas 

Duomenų administravimo ir publikavimo specialistas 

Geografinių informacinių sistemų analitikas 

Informacijos apdorojimo ir platinimo specialistas 

Vyriausiasis ONI instruktorius 

NOTAM specialistas 



15 
 

 

ONI instruktorius 

Aviacinės informacijos ir duomenų analitikas 

Aeronautikos gelbėjimo koordinacinis centras 

Vadovas 

Vadovo pavaduotojas 

Koordinatorius  

Techninės veiklos departamento vadovas 

Skrydžių valdymo sistemų priežiūros skyrius 

Vadovas  

Vyriausiasis inžinierius 

Vyresnysis inžinierius 

Inžinierius 

Programuotojas, sistemų administratorius 

Specialistas 

Sistemų architektas 

Techninės veiklos projektų vadovas 

Energetikos ir inžinierinės infrastruktūros skyrius 

Vadovas 

Vyriausiasis inžinierius 

Vyresnysis inžinierius 

Inžinierius 

Ryšių, navigacijos ir stebėjimo tarnyba 

Vadovas 

Ryšių paslaugų koordinatorius 

Ryšių paslaugų vyriausiasis inžinierius 

Ryšių paslaugų vyresnysis inžinierius 

Ryšių paslaugų inžinierius  

Navigacijos paslaugų koordinatorius 

Navigacijos paslaugų vyriausiasis inžinierius 

Navigacijos paslaugų vyresnysis inžinierius 

Vyresnysis inžinierius 

Stebėjimo paslaugų koordinatorius 

Stebėjimo paslaugų vyriausiasis inžinierius 



16 
 

 

Stebėjimo paslaugų vyresnysis inžinierius 

Stebėjimo paslaugų inžinierius 

Navigacijos paslaugų technikas 

Ryšių, navigacijos ir stebėjimo tarnybos Vilniaus grupė 

Vadovas  

Pamainos viršininkas 

Technikas 

Ryšių, navigacijos ir stebėjimo tarnybos Kauno grupė 

Vadovas 

Vyriausiasis inžinierius 

Vyresnysis inžinierius 

Inžinierius 

Technikas 

Ryšių, navigacijos ir stebėjimo tarnybos Palangos grupė 

Vadovas 

Vyriausiasis inžinierius 

Vyresnysis inžinierius 

Inžinierius 

Inžinierius energetikas 

Finansų ir administracijos departamento vadovas 

Ekonominės analizės ir viešųjų pirkimų skyrius 

Vadovas 

Viešųjų pirkimų specialistas 

Viešųjų pirkimų koordinatorius 

Saugumo skyrius 

Vadovas 

Informacinės saugos įgaliotinis 

Vyriausiasis apsaugos inspektorius 

Vyresnysis apsaugos inspektorius 

Specialistas 

Apsaugos inspektorius 

Eksploatacijos skyrius 

Vadovas 



17 
 

 

Specialistas 

Valytojas 

Plėtros ir inovacijų departamento vadovas 

Strateginės plėtros ir tarptautinių programų skyrius 

Vadovas 

Oro navigacijos paslaugų plėtros vadybininkas 

Technologijų plėtros vadybininkas 

Tarptautinių programų vadybininkas 

Strateginės plėtros analitikas 

Projektų valdymo skyrius 

Vadovas 

Projektų vadovas 

Kompetencijų centras 

Vadovas 

Skrydžių vadovas instruktorius 

Informacijos paslaugų vadybininkas 

Kompleksinių treniruoklių operatorius 

Pilotas operatorius 

Informacinių technologijų skyrius 

Vadovas 

Vyriausiasis administratorius 

Kibernetinio saugumo administratorius 

Informacinių sistemų administratorius 

Vyresnysis inžinierius 

Technikas 

Tinklų inžinierius 

Programuotojas sistemų architektas 

Akcinė bendrovė Vidaus vandens kelių 

direkcija 

Valdybos narys 

Generalinis direktorius 

Generalinio direktoriaus pavaduotojas 

Laivybos direktorius 

Gamybos direktorius 

Finansų direktorius 



18 
 

 

 

 

____________________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-108, 2019-02-28, paskelbta TAR 2019-02-28, i. k. 2019-03381 
Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2018 m. lapkričio 28 d. įsakymo Nr. 3-591 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos reguliavimo sričiai priskirtose 

nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbiose įmonėse ir (arba) su nacionaliniam saugumui užtikrinti strateginę ar svarbią reikšmę turinčia infrastruktūra dirbančių asmenų 

(įskaitant nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių kolegialių priežiūros organų narius, valdymo organų narius ir vienasmenius valdymo organus), taip pat asmenų, 

kuriems dėl jiems priskirtų funkcijų ar pavesto darbo būtų suteikta teisė be palydos patekti prie įmonių infrastruktūros ar priimti sprendimus dėl šios infrastruktūros 

funkcionavimo, einamų pareigų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-244, 2019-05-27, paskelbta TAR 2019-05-27, i. k. 2019-08384 
Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2018 m. lapkričio 28 d. įsakymo Nr. 3-591 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos reguliavimo sričiai priskirtose 

nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbiose įmonėse ir (arba) su nacionaliniam saugumui užtikrinti strateginę ar svarbią reikšmę turinčia infrastruktūra dirbančių asmenų 

(įskaitant nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių kolegialių priežiūros organų narius, valdymo organų narius ir vienasmenius valdymo organus), taip pat asmenų, 

kuriems dėl jiems priskirtų funkcijų ar pavesto darbo būtų suteikta teisė be palydos patekti prie įmonių infrastruktūros ar priimti sprendimus dėl šios infrastruktūros 

funkcionavimo, einamų pareigų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-568, 2020-09-28, paskelbta TAR 2020-09-28, i. k. 2020-20143 
Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2018 m. lapkričio 28 d. įsakymo Nr. 3-591 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos reguliavimo sričiai priskirtose 
nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbiose įmonėse ir (arba) su nacionaliniam saugumui užtikrinti strateginę ar svarbią reikšmę turinčia infrastruktūra dirbančių asmenų 

(įskaitant nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių kolegialių priežiūros organų narius, valdymo organų narius ir vienasmenius valdymo organus), taip pat asmenų, 

kuriems dėl jiems priskirtų funkcijų ar pavesto darbo būtų suteikta teisė be palydos patekti prie įmonių infrastruktūros ar priimti sprendimus dėl šios infrastruktūros 

funkcionavimo, einamų pareigų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-173, 2021-03-29, paskelbta TAR 2021-03-29, i. k. 2021-06195 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=81946d203b6311e99595d005d42b863e
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=63d9ad10808011e98436e02a0124fc68
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ab343a60016a11ebb74de75171d26d52
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b206ac50904f11eb9fecb5ecd3bd711c


19 
 

 

Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2018 m. lapkričio 28 d. įsakymo Nr. 3-591 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos reguliavimo sričiai priskirtose 

nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbiose įmonėse ir (arba) su nacionaliniam saugumui užtikrinti strateginę ar svarbią reikšmę turinčia infrastruktūra dirbančių asmenų 

(įskaitant nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių kolegialių priežiūros organų narius, valdymo organų narius ir vienasmenius valdymo organus), taip pat asmenų, 

kuriems dėl jiems priskirtų funkcijų ar pavesto darbo būtų suteikta teisė be palydos patekti prie įmonių infrastruktūros ar priimti sprendimus dėl šios infrastruktūros 

funkcionavimo, einamų pareigų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-554, 2021-12-08, paskelbta TAR 2021-12-08, i. k. 2021-25421 
Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2018 m. lapkričio 28 d. įsakymo Nr. 3-591 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos reguliavimo sričiai priskirtose 
nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbiose įmonėse ir (arba) su nacionaliniam saugumui užtikrinti strateginę ar svarbią reikšmę turinčia infrastruktūra dirbančių asmenų 

(įskaitant nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių kolegialių priežiūros organų narius, valdymo organų narius ir vienasmenius valdymo organus), taip pat asmenų, 

kuriems dėl jiems priskirtų funkcijų ar pavesto darbo būtų suteikta teisė be palydos patekti prie įmonių infrastruktūros ar priimti sprendimus dėl šios infrastruktūros 

funkcionavimo, einamų pareigų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-528, 2022-11-23, paskelbta TAR 2022-11-23, i. k. 2022-23538 
Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2018 m. lapkričio 28 d. įsakymo Nr. 3-591 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos reguliavimo sričiai priskirtose 

nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbiose įmonėse ir (arba) su nacionaliniam saugumui užtikrinti strateginę ar svarbią reikšmę turinčia infrastruktūra dirbančių asmenų 

(įskaitant nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių kolegialių priežiūros organų narius, valdymo organų narius ir vienasmenius valdymo organus), taip pat asmenų, 
kuriems dėl jiems priskirtų funkcijų ar pavesto darbo būtų suteikta teisė be palydos patekti prie įmonių infrastruktūros ar priimti sprendimus dėl šios infrastruktūros 

funkcionavimo, einamų pareigų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-92, 2023-03-03, paskelbta TAR 2023-03-03, i. k. 2023-03969 
Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2018 m. lapkričio 28 d. įsakymo Nr. 3-591 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos reguliavimo sričiai priskirtose 

nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbiose įmonėse ir (arba) su nacionaliniam saugumui užtikrinti strateginę ar svarbią reikšmę turinčia infrastruktūra dirbančių asmenų 

(įskaitant nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių kolegialių priežiūros organų narius, valdymo organų narius ir vienasmenius valdymo organus), taip pat asmenų, 

kuriems dėl jiems priskirtų funkcijų ar pavesto darbo būtų suteikta teisė be palydos patekti prie įmonių infrastruktūros ar priimti sprendimus dėl šios infrastruktūros 

funkcionavimo, einamų pareigų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

8. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-449, 2023-10-25, paskelbta TAR 2023-10-25, i. k. 2023-20760 
Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2018 m. lapkričio 28 d. įsakymo Nr. 3-591 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos reguliavimo sričiai priskirtose 

nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbiose įmonėse ir (arba) su nacionaliniam saugumui užtikrinti strateginę ar svarbią reikšmę turinčia infrastruktūra dirbančių asmenų 

(įskaitant nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių kolegialių priežiūros organų narius, valdymo organų narius ir vienasmenius valdymo organus), taip pat asmenų, 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5fe0ecb057eb11ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=acdc73806b1411edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22225a20b9b111ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8b6b50b0730911ee8f3cbca2fb16d96d


20 
 

 

kuriems dėl jiems priskirtų funkcijų ar pavesto darbo būtų suteikta teisė be palydos patekti prie įmonių infrastruktūros ar priimti sprendimus dėl šios infrastruktūros 

funkcionavimo, einamų pareigų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

9. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-45, 2024-02-06, paskelbta TAR 2024-02-06, i. k. 2024-02150 
Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2018 m. lapkričio 28 d. įsakymo Nr. 3-591 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos reguliavimo sričiai priskirtose 

nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbiose įmonėse ir (arba) su nacionaliniam saugumui užtikrinti strateginę ar svarbią reikšmę turinčia infrastruktūra dirbančių asmenų 

(įskaitant nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių kolegialių priežiūros organų narius, valdymo organų narius ir vienasmenius valdymo organus), taip pat asmenų, 

kuriems dėl jiems priskirtų funkcijų ar pavesto darbo būtų suteikta teisė be palydos patekti prie įmonių infrastruktūros ar priimti sprendimus dėl šios infrastruktūros 
funkcionavimo, einamų pareigų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=dc3a48c0c4c611eea5a28c81c82193a8

